



OFERTA ECONOMICA

23 DE ENERO DEL 2023

No. EXPEDIENTE

JCE-CCC-CP-2023-0002

NOMBRE DEL OFERENTE: **GILGAMI GROUP, SRL**

RPE 49247

RNC 130371652

CORREO ELECTRONICO: **GilgamiGroup@outlook.com**

TELEFONO: (809)683-5375

DIRECCION: C/Patin Maceo #33, Urb. San Geronimo, D.N.

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final	Precio Total
VALOR TOTAL DE LA OFERTA: 2,672,797.41								
VALOR TOTAL EN LETRAS: DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON 41/100								
Firma	Yo, YOSHARA VALDEZ RAMON en calidad de GERENTE , debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de GILGAMI GROUP, SRL   GILGAMI GROUP, SRL 23/01/2023							

NOTAS:

1. 20% ANTICIPO JUNTO A FIRMA DEL CONTRATO. 30 DIAS DE CREDITO PARA PAGO RESTANTE.
2. 3 AÑOS GARANTIA CONTRA DESPERPECTOS DE FABRICA, ROTURA O MALFUNCIONAMIENTO DE LOS ARTICULOS.
3. OFERTA VALIDA POR 30 DIAS A PARTIR DE LA FECHA DE APERTURA DEL SOBRE B



OFERTA ECONOMICA

23 DE ENERO DEL 2023

No. EXPEDIENTE
JCE-CCC-CP-2023-0002

NOMBRE DEL OFERENTE: **GILGAMI GROUP, SRL**

RPE 49247

RNC 130371652

CORREO ELECTRONICO: **GilgamiGroup@outlook.com**

TELEFONO: (809)683-5375 DIRECCION: C/Patin Maceo #33, Urb. San Geronimo, D.N.

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	Aires acondicionados, Split tipo Cassette. (4 toneladas)	GREE	UD	1	150,572.03	27,102.97	177,675.00	177,675.00
2	Aires acondicionados, Split tipo Cassette. (5 toneladas)	GREE	UD	1	150,572.03	27,102.97	177,675.00	177,675.00
3	Aires acondicionados, Split tipo Manejadora. (5 toneladas)	INNOVAIR	UD	9	135,983.06	24,476.95	160,460.01	1,444,140.08
4	Tubos rígidos de cobre. (7/8" x 20')	GENERICO	UD	18	4,957.62	892.37	5,849.99	105,299.74
5	Tubos rígidos de cobre (3/8" x 20')	GENERICO	UD	18	1,211.86	218.13	1,429.99	25,739.91
6	Vascocel (de 7/8" x 3/8" x 6'.	GENERICO	UD	60	72.59	13.07	85.66	5,139.51
7	Codo de cobre (de 7/8")	GENERICO	UD	48	60.59	10.91	71.50	3,431.99
8	Codo de cobre (de 3/8")	GENERICO	UD	48	16.52	2.97	19.50	935.86
9	Coupling de cobre (de 7/8")	GENERICO	UD	6	44.07	7.93	52.00	312.02
10	Termostato DIGITAL	HONEYWELL	UD	12	1,817.80	327.20	2,145.01	25,740.09
11	Caja de protección para termostato	TGM	UD	12	286.44	51.56	338.00	4,056.02
12	Filtros de línea soldable	DANFOSS	UD	12	288.64	51.96	340.59	4,087.13
13	Barra Roscada		UD	24	148.73	26.77	175.50	4,212.12
14	Channel (angular) Unistrut		UD	24	512.29	92.21	604.50	14,508.08
15	Tuercas Mecánicas		UD	100	2.20	0.40	2.59	259.25
16	Arandelas planas		UD	100	2.20	0.40	2.59	259.25
0	Visor de liquido		UD	12	418.64	75.36	493.99	5,927.93
18	Bomba para drenaje		UD	15	2,809.33	505.68	3,315.00	49,725.07
19	Varilla de plata (HARRIS	LB	10	683.02	122.94	805.96	8,059.64
20	Tirillas (Tie wrap) plásticas12"		UD	200	1.65	0.30	1.95	389.64
21	Tubos PVC 3/4 SCH 40	CORVI	UD	18	421.20	75.82	497.02	8,946.29
22	Adaptadores PVC MACHO 3/4	CORVI	UD	8	26.00	4.68	30.68	245.44
23	Codos PVC 3/4	CORVI	UD	30	13.00	2.34	15.34	460.20
24	Planchas de poliuretano 13X4X3/4		UD	85	5,177.97	932.03	6,110.00	519,349.89
25	Difusores de Suministro 14X14		UD	33	-	-	-	-
26	Rejillas de retorno 22X22	EGG CRATE	UD	9	749.16	134.85	884.00	7,956.04
27	Rejillas plásticas 2X4	EGG CRATE	UD	15	826.27	148.73	975.00	14,624.93
28	Cemento para poliuretano	PEGA PAINT	GAL	12	2,407.11	433.28	2,840.39	34,084.68
29	Cinta de aluminio 3"	DUCTAL	PAQ	25	-	-	-	-
30	Planchas de zinc ROLLO CAL.24		UD	3	1,445.60	260.21	1,705.81	5,117.42
31	Filtro Vegetal ROLLO 20 P		PAQ	2	3,194.88	575.08	3,769.96	7,539.92
32	Alambre de goma 14/4		FT	500	28.64	5.16	33.80	16,899.31